aT*;í*r*/ * 6flra* * V"a* ú &-A

Processo no : l783g23/2006

Nome : pRIMEIRO ruz coRREcEDoR E DIRETOR Do FoRo
Assunto : Solicita providências

DESPACHO N' "1''
6 8 a /2007 - Tendo em visra o que

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização do pregão de f. 50, e
usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no g0g, de
16.8.2005, homologo o resurtado obtido polo pregoeiro e equipe de apoio e,
de conseqüência, autorizo a execução do serviço de conversão das chamadas
normais dos elevadores (Atlas-schindler) do prédio do Anexo II do Fórum da
comarca de Goiânia (varas de Família, Sucessões e cível), conforme
especificado no anexo do edital de Licitaç ão W}Lmodalidade pregão
Presencial, tipo Menor Preço Globat (f . 18/27), pela empresa Elevadores Atlas
Schindler s/A, no valor total de R$3.750,00 (hês mil, setecentos e cinquenta
reais).

A Diretoria Finance ira panemissão da respectiva nota de
empenho.

Após, à Divisão de Compras para as providências
complementares.

Goiân ia, ;p ,  de )ur lu : de 2007.

HUGO S tô Énons'nrnuny
Diretor-Geral, em substituição

CA:Dpd2563/fljc